CASUS
PHYSIOLOGICO-
ANATOMICUS,

Raro obvius

Fœtus circiter bimestris in utero matris aqua
suffocata, aliquot partibus superstitis, reliquis
vero putrefactis,

Discursu & judicio Medico illustratus

et

in argumentum placidæ disquisitionis,

a Præside

JOHANNES CHRISTIANO
UNGNAD,

Med.D. & Gymn. Reg. Illustr. P.P. O. Civit. Phy-
fico, Coll. Reg. Med. ac Sanit. Assess.

et Respondente

CHRISTIANO SAMUEL UNGNAD,

Ruppin. March.

die

August. hor. 9. et sequ. Anno 1753.

in

Regii ac Illustris Gymnasii Academici
Auditorio Majori publice propositus.

SEDINI, Typis Joh. Frider. SPIGELII, Regii Regiminis & Gymnasii-Typogr.

Dis anat, 642

Anat

Anat.

A.

234,30

CASTLE

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

LIBRARY

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

LIBRARY

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

LIBRARY

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

LIBRARY

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

Q. D. B. V.

Quantum inter se differant eruditorum occupationes, quam diversi sint labores eorum, qui studia exercent, vel vulgo eruditorum abunde constat. Neque adeo longe causa variæ hujus operæ petenda. Etenim neminem opinor latet, quod ille, qui ad aliqualem saltem eruditionis gradum aspirat, non tantum varias necessario linguas callere, verum etiam, antequam se ad hujus vel illius Scientiæ cognitionem accingat, variis disciplinis imbutus esse debeat, quibus destitutus mancam tantum ac mutilam

tilam acquireret eruditionem. Manifeste hinc apparet, cum tot ac adeo inter se discrepantes extent studiorum ac Scientiarum partes, literis tam diversa ratione incumbentibus diverso quoque modo infudandum esse. Longe vero alia, eaque non levis momenti causa, cur adeo inter se discrepent virorum doctorum studia ab iis, qui ad altiorem eruditionis gradum evecti sunt, dilucide nobis supeditatur. Universa eruditorum cohors jure meritoque nullo non tempore in eo est, ut illas Scientiarum partes, de quarum veritate et certitudine jam fatis constat, ulterius illustret, amplificet, atque in optimum ordinem redigat. Licet autem nemo sanæ mentis illis, qui in id incumbunt, suas laudes denegaverit; attamen alii, qui alios et longe magis arduos suorum laborum fines sibi præfixos habent, longe majori etiam laude digni censendi mihi videntur. Quis enim ignorat, quot et quanta unaquæque Scientia sub se comprehendat summa rerum momenta, oculis nostris vel plane non, vel admodum obscure patefacta, verum potius rebus abstrusis et absconditis, prohi dolor! annumeranda. Cum igitur in adumbrandis hisce mysteriis longe major ingenii acies requiratur, e contrario longe facilius sit, inventis aliquid addere; Cum quoque vera et utilis extricatio antea obscuri, jam vero manifesti et valde proficui novi inventi longe majorem, quam ante dicta industria, requi-